
UCHWAŁA NR XXIII/173/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal 
mieszkalny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od ceny nieruchomości przy sprzedaży na 
rzecz najemcy, w drodze bezprzetargowej, lokalu Nr 4 w budynku mieszkalnym przy ul. Miarki 3 w Zawadzkiem, 
zlokalizowanym na nieruchomości złożonej z działek gruntu Nr: 707/5, 707/6, 707/7 i 707/8 z mapy 3, o łącznej 
powierzchni 0,3560 ha, obręb Zawadzkie, objętej księgą wieczystą Nr OP1S/00066621/7 prowadzoną w Sądzie 
Rejonowym w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B1E144-F4AD-4088-8B8C-D33C1BC97AF5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


